一、主要性能及技术指标
ZW5430/5431 产品的测试对象为工频三相交
流电压、电流信号。产品符合《Q/02 QZY002--
2004 ZW 系列数字电量表》。具体技术指标如下：
规格型号 测量参数 测量范围 基本误差
ZW5430 交流电压 10～500
ZW5431 交流电流 0.010～5
0.4％示值

3 产品合格证 1 份
4 安装架 1 套
七、订货须知
    顾客订货时，应确认如下项目：
1. 测量对象：交流（45～65）Hz 工频信号。
2. 工作电源：AC220；AC100 须订货声明。
3. 测量范围：500V/5A 或合同规定。
4. 是否选择扩展功能（见二）及选择要求。
5. 特别声明的技术要求或使用要求。
6. ZW5430/5431 产品为三相单参数电量表，
具体规格型号及测试参数对应如下：
规格型号 测试参数 测量范围
ZW5430 交流电压 (10～500)V
ZW5431 交流电流 (0.010～5)A
青岛青智仪器有限公司
地址：青岛市福州南路 99 号鲁通大厦四楼
电话：0532--85768356 / 57 / 58 / 59
技术服务热线： ( 0 ) 13953270323
邮编：266071
传真：0532-85768357
网址： Http：//www.qingzhi.com
ZW5430 / ZW5431
三 相 单 参 数 电 量 表
使用说明书